平成 13 年 6 月 29 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ

代 表 者 名 代表取締役社長  荒 川   亨

（コード番号  ４８１３  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 室伏 伸哉

（ＴＥＬ． ０ ３ － ５ ２ ５ ９ － ３ ５ １ １ ）

当社従業員に商法第 2 8 0 条ノ 1 9 に基づく新株引受権の付与

における発行価額等決定のお知らせ

平成 13 年 4 月 26 日開催の当社第 17 回定時株主総会及び同年 5 月 18 日開催の当社取締役会で

承認されました当社従業員に商法第280 条ノ 19 に基づく新株引受権の付与における発行価額等

が、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株引受権の付与日  平成 13 年 6 月 29 日

２． 発行価額    1 株当り 3,501,750 円

この金額は、権利付与日の属する月（平成13 年

6 月）の前月の各日（終値のない日を除く。）に

おける東京証券取引所における当社額面普通株

式の普通取引の終値（気配表示を含む。以下同じ）

の平均値に 1.05 を乗じた価額であります。

３． 発行価額中資本に組み入れる額 1 株当り 1,750,875 円

なお、社員１名の退職により、次の事項が変更となりました。

４． 付与の対象者   195 名

５． 新株引受権の目的たる株式の数 495 株を上限とします。

６． 発行価額の総額   1,733,366,250 円

新株引受権の全数が行使された場合の金額

７． 資本金組入額の総額  866,683,125 円

新株引受権の全数が行使された場合の金額

以 上